
1

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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6
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2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

JAWOR Nikodem głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJUPOWICZ Andrzej
głosował ZAJAWORSKI Jarosław

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA

głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz

1. Głosowanie w sprawie powołania na sekretarza obrad Nikodema
Jawora

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem WSTRZYMAŁ się
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
ADAMSKI Paweł głosował ZA

głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

KONIECZNA Aneta

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

II Sesja Rady Miejskiej Sędziszów
IX kadencji 2024-2029 w dniu 28 maja 2024 roku
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3

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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3
4
5
6
7
8
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4

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

3. Głosowanie w sprawie protokołu z obrad poprzedniej sesji I/2024 z 
dnia 07.05.2024 r. 

Nazwisko i Imię jak głosował

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA

4. Głosowanie w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej i 
wyboru jej przewodniczącego kadencji 2024-2029

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku



6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

5

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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11
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6

GŁOSOWAŁO: 15

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

5. Głosowanie w sprawie powołania składu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i wyboru jej przewodniczącego kadencji 2024-2029

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

6. Głosowanie w sprawie powołania składu Komisji Budżetu i 
Rozwoju Gospodarczego i wyboru jej przewodniczącego kadencji 
2024-2029



głosowało ZA: 15
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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5
6
7
8
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KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAADAMSKI Zbigniew
głosował ZAADAMSKI Paweł

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

7. Głosowanie w sprawie powołania składu Komisji Zdrowia, Ładu i 
Porządku Publicznego i wyboru jej przewodniczącego kadencji 2024-
2029

Nazwisko i Imię jak głosował

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
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SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie powołania składu Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Promocji Gminy i wyboru jej przewodniczącego kadencji 
2024-2029

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

9. Głosowanie w sprawie powołania składu Komisji Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Drogownictwa i wyboru 
jej przewodniczącego kadencji 2024-2029

Nazwisko i Imię jak głosował
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10

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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10
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KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

10. Głosowanie w sprawie zmiany uchwały Nr LX/500/2023 w 
sprawie określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o 
zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w 
budynkach wielolokalowych zlokalizowanych w Sędziszowie 
wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną 
inicjatywę mieszkaniową SIM SMS Sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie, 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o 
społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa

Nazwisko i Imię jak głosował

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub

ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
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10

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

11. Głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Nazwisko i Imię jak głosował

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

12. Głosowanie w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Gminie Sędziszów na lata 2024-2030

Nazwisko i Imię jak głosował

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

ADAMSKI Paweł

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

14. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z 
realizacji planu finansowego za rok 2023 w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Sędziszowie

Nazwisko i Imię jak głosował

WSTRZYMAŁ się
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

13. Głosowanie w sprawie ustalenia warunków pracy i płacy 
Burmistrza

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA

KONIECZNA Aneta głosował ZA
MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA

JAWOR Nikodem głosował ZA
JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

15. Głosowanie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sędziszów na lata 2024-2032

TABOR Wiktor głosował ZA
WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Sędziszów, dn.: 28 maja 2024 roku

16. Głosowanie w sprawie zmian budżetu Gminy Sędziszów na 2024 
rok



głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MAKUCH Zdzisław głosował ZA
PACHOLEC Renata głosował ZA
SOBOŃ Jakub głosował ZA
SROKA Jacek głosował ZA
TABOR Wiktor głosował ZA

JAWORSKI Jarosław głosował ZA
JUPOWICZ Andrzej głosował ZA
KALITA Damian głosował ZA
KAMIŃSKA Wioletta głosował ZA
KONIECZNA Aneta głosował ZA

ADAMSKI Paweł głosował ZA
ADAMSKI Zbigniew głosował ZA
JAWOR Nikodem głosował ZA

WÓJCIK Bożena głosował ZA
WRÓBEL Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował


